
COMUNE DI VALGUARNERA

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  TUTTI  NELL`ANNO   2015  al 31-12-2015

Capitolo    836/  0     Codice bilancio    1030101     Stanziamento                       5.250,00
INTERVENTI MIGLIORAMENTO CIRCOLAZIONE STRADALE VINC OL.ENTR.CAP.385/2

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Anno Importo

Imp       376
01-10-2015 2015

COSTITUZ.FONDO PARTE VARIABILE
PER LE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALL'INCENTIVAZ.DELLA
POLITICHE SI SVILUPPO  DELLE
RISORSE UMANE E DELLA
PRODUTTIVITA'
PERSON.DIPEND.ANNO
2015-IMPEGNO SOMME

N.             104
Tp. DETERMINA AFFARI
GENERALI
Del 06-10-2015

31-12-2015

N.               0
Tp. DETERMINA AFFARI
GENERALI
Del

N F
2015
2016
2017

             -583,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     836/   0   INTERVENTI MIGLIORAMENTO CIRCOLAZIONE STRADALE VINC OL.ENTR.CAP.385/2 2015
2016
2017

             -583,00
                0,00
                0,00

Capitolo    836/  1     Codice bilancio    1030101     Stanziamento                       1.290,00
INPDAP MIGLIORAMENTO CIRCOLAZ.STRADALE  VINCOL.ENTR ATA CAP.385/2

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Anno Importo

Imp       389
08-10-2015 2015

COSTITUZ.FONDO PARTE VARIABILE
PER LE RISORSE DECENTRATE
DESTINATE ALL'INCENTIVAZ.DELLA
POLITICHE SI SVILUPPO  DELLE
RISORSE UMANE E DELLA
PRODUTTIVITA'
PERSON.DIPEND.ANNO
2015-IMPEGNO SOMME

N.             104
Tp. DETERMINA AFFARI
GENERALI
Del 06-10-2015

INSUSSISTENZA ANNO 2015 31-12-2015

N.               0
Tp. DETERMINA AFFARI
GENERALI
Del

N R
2015
2016
2017

             -121,03
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     836/   1   INPDAP MIGLIORAMENTO CIRCOLAZ.STRADALE  VINCOL.ENTR ATA CAP.385/2 2015
2016
2017

             -121,03
                0,00
                0,00

Capitolo    855/  0     Codice bilancio    1030102     Stanziamento                       1.555,86
ACQUISTO BENI PER IL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Anno Importo

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 1 di         3



COMUNE DI VALGUARNERA

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  TUTTI  NELL`ANNO   2015  al 31-12-2015
Imp       146

01-04-2015 2015
RENDICONTO  ECONOMATO  2
TRIM.2015.- DEt. di scarico n.27
del01072015.-

N.              32
Tp. Delib.Giunta
Del 03-04-2015

RENDICONTO ECONOMATO 2
TRIM.2015.- 01-07-2015

N.              27
Tp. DETERMINA UFF.
FINANZIARI
Del 01-07-2015

N R
2015
2016
2017

             -407,66
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     855/   0   ACQUISTO BENI PER IL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 2015
2016
2017

             -407,66
                0,00
                0,00

Capitolo   2330/  0     Codice bilancio    1090603     Stanziamento                      63.660,00
INTERVENTI RELATIVI AL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE C ANI LOTTA AL RANDAGISMO

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione

Descrizione variazione Data
variazione

Dati dell`atto della
variazione

A
v

T
p

Anno Importo

Imp        84
25-02-2015 2015

IMPEGNO  SOMME PER GESTIONE
DEL SERVIZIO DI CATTURA,
RICOVERO E CUSTODIA CANI
RANDAGI DITTA CENTRO CINOFILI
CIARAMITO DI SCOTO LUCA  ANNO
2015

N.              38
Tp. DETERMINA ASS.
SOCIALE
Del 13-02-2015

31-12-2015

N.               0
Tp. DETERMINA ASS.
SOCIALE
Del

N R
2015
2016
2017

           -1.663,88
                0,00
                0,00

Imp        85
25-02-2015 2015

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI
CATTURA, RICOVERO E CUSTODIA
CANI RANDAGI DITTA MIMIANI DI
CALTANISSETTA ANNO 2015

N.              39
Tp. DETERMINA ASS.
SOCIALE
Del 13-02-2015

31-12-2015

N.               0
Tp. DETERMINA ASS.
SOCIALE
Del

N R
2015
2016
2017

           -1.752,47
                0,00
                0,00

Imp       171
11-04-2014 2014

ASSEGNAZ.SOMME PER GESTIONE
SERV.DI CATTURA,RICOVERO CANI
CATTURATI SUL TERRITORIO DI
VALGUARNERA

N.              42
Tp. Delib.Giunta
Del 26-03-2014

31-12-2015
N.               0
Tp. Delib.Giunta
Del

N I
2015
2016
2017

           -3.745,90
                0,00
                0,00

Imp       419
31-10-2014 2014 ASSEGNAZ.SOMME PER GESTIONE

SERVIZIO CATTURA CANI

N.             133
Tp. Delib.Cons.
Del 31-10-2014

INSUSSISTENZA ANNO 2014 31-12-2015
N.               0
Tp. Delib.Cons.
Del

N I
2015
2016
2017

           -1.411,95
                0,00
                0,00

Imp       419
31-10-2014 2014

ASSEGNAZ.SOMME PER GESTIONE
SERVIZIO CATTURA CANI

N.             133
Tp. Delib.Cons.
Del 31-10-2014

INSUSSISTENZA ANNO 2014 31-12-2015
N.               0
Tp. Delib.Cons.
Del

N I
2015
2016
2017

               -7,60
                0,00
                0,00

Imp       419
31-10-2014 2014

ASSEGNAZ.SOMME PER GESTIONE
SERVIZIO CATTURA CANI

N.             133
Tp. Delib.Cons.
Del 31-10-2014

INSUSSITENZA ANNO 2014 31-12-2015
N.               0
Tp. Delib.Cons.
Del

N I
2015
2016
2017

             -211,41
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    2330/   0   INTERVENTI RELATIVI AL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE C ANI LOTTA AL RANDAGISMO 2015
2016
2017

           -8.793,21
                0,00
                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 2 di         3



COMUNE DI VALGUARNERA

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO  TUTTI  NELL`ANNO   2015  al 31-12-2015

 T O T A L E    G E N E R A L E
2015
2016
2017

           -9.904,90
                0,00
                0,00

Riepilogo generale suddivisione
dell`avanzo

Nessuna suddivisione
-9.904,90

Vincolato
0,00

Finanziamento investimenti
0,00

Fondo ammortamento
0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 3 di         3


